关于拟兑现2022年度惠企政策奖补资金
审核结果的公示

[bookmark: _GoBack]为落实《促进全市经济运行整体好转若干政策措施》（伊政办规[2023]1号）《伊春市支持生物经济高质量发展若干政策措施实施细则》（伊生物经济办[2023]3号）《伊春市推进科技创新发展和成果转化若干措施》（伊政办规[2022]19号）《伊春市支持民营经济高质量发展21条》（伊发[2020]4号）等政策要求，经各县（市）、区工信、科技、商务、财政部门联合推荐拟奖补企业，市工信局、市科技局、市商务局初审，市财政局委托伊春德信会计师事务所有限责任公司现场财务审核，现将拟兑现2022年度惠企政策奖补资金企业面向社会公示（详见附件）。公示时间2023年12月26日至2024年1月2日。
如有异议，请于公示期间反馈市财政局。联系电话0458-3602924。

附件：拟兑现2022年度惠企政策奖补资金公示表

伊春市财政局
2023年12月26日